
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2022 级新生校徽 

采购编号：22D035B 

采购预算金额：1.92 万元  

采购原由：2022 级新生近 4800 人，每人次需要发放校徽一枚，故申请

采购。 

伴随服务：交货地点：上海市内采购人指定地点。 

供应商在交货前，进行精确全面的检验和确认，采购人将在货物送达指

定地点的当天通过抽检的方式（抽检比例为 10%）进行验收确认，不符

合要求的，中标供应商需在 10 个工作日内无条件退换。 

售后报修服务要求：（一）供应商应指派专人负责与采购人联系售后服

务事宜。 

（二）供应商提供三包服务，服务方式均为上门服务，即由供应商派员

收回和送货，由此所产生的一切费用均由供应商承担。 

（三）货物出现问题 4 小时内响应。采购人在响应期内，根据实际情况

对解决问题的时限提出要求，供应商必须按照采购人的要求，在规定的

处理时限内对问题货物实施包退包换。 

（四）售后服务期限 1 年。 

 

 

公告起止时间：2022 年 8 月 27 日至 2022 年 8 月 31 日止。 

报名方式： 



携带以下材料，于 2022 年 9 月 1 日 09:00-2022 年 9 月 1 日 16:00 至上

川路 995 号实验中心 221 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：教务处 

联系人：陶鑫 

联系电话：18021097039 

邮箱：402186709@qq.com 


